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Vicerrectorado de Estudios de Gra do  
Servicio de Ordenación Académica 

 

 En uso de la atribución de competencias conferida por el Consejo de Gobierno de la 

Universidad de Málaga, en sesión celebrada el día 16 de diciembre de 2013, a este Vicerrectorado, 

se INFORMA al Consejo de Gobierno de esta Universidad de la MODIFICACIÓN DE ADSCRIPCIÓN DE 

ASIGNATURA, pasando a estar adscrita a las áreas y en los porcentajes que a continuación se hacen 

constar: 
 

GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 
 

ACTUALMENTE ADSCRITA A: 
 

ASIGNATURA ÁREAS DE ADSCRIPCIÓN % ADCRIPCIÓN 

Trabajo Fin de Grado  

50-A-2 BIOLOGÍA CELULAR 6,67 
60-A-72 BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR. Dep.: BIOLOGÍA 

MOLECULAR Y BIOQUÍMICA 
6,67 

60-A-85 BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR. Dep.: ESPECIALIDADES  
QUIRÚRGICAS, BIOQUÍMICA E INMUNOLOGÍA 

6,67 

63-A-3 BOTÁNICA 6,67 

220-A-44 ECOLOGÍA 6,67 

385-A-23 FÍSICA APLICADA. Dep.: FÍSICA APLICADA I 6,67 

410-A-2 FISIOLOGÍA. Dep.: BIOLOGÍA CELULAR, GENÉTICA Y FISIOLOGÍA 6,67 

412-A-3 FISIOLOGÍA VEGETAL 6,67 

420-A-2 GENÉTICA 6,67 

566-A-85 INMUNOLOGÍA 6,67 

630-A-60 MICROBILOGÍA 6,67 

750-A-39 QUÍMICA ANALÍTICA 6,67 

755-A-40 QUÍMICA FÍSICA 6,67 

765-A-81 QUÍMICA ORGÁNICA 6,67 

819-A-46 ZOOLOGÍA 6,67 

 

SE PROPONE QUE SEA ADSCRITA A: 
 

ASIGNATURA ÁREAS DE ADSCRIPCIÓN % ADCRIPCIÓN 

Trabajo Fin de Grado  

50-A-2 BIOLOGÍA CELULAR 6,40 
60-A-72 BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR. Dep.: BIOLOGÍA 

MOLECULAR Y BIOQUÍMICA 
38,00 

60-A-85 BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR. Dep.: ESPECIALIDADES 
QUIRÚRGICAS, BIOQUÍMICA E INMUNOLOGÍA 

5,30 

75-A-47 CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1,80 

220-A-44 ECOLOGÍA 1,20 

385-A-23 FÍSICA APLICADA. Dep.: FÍSICA APLICADA I 2.30 

410-A-2 FISIOLOGÍA. Dep.: BIOLOGÍA CELULAR, GENÉTICA Y FISIOLOGÍA 4,20 

412-A-3 FISIOLOGÍA VEGETAL 4,50 

420-A-2 GENÉTICA 9,50 

566-A-85 INMUNOLOGÍA 3,5 

630-A-60 MICROBILOGÍA 12,10 

750-A-39 QUÍMICA ANALÍTICA 1,60 

755-A-40 QUÍMICA FÍSICA 1,80 

765-A-81 QUÍMICA ORGÁNICA 5,60 

819-A-46 ZOOLOGÍA 2,20 
 


